
MARUKI SANGYO CO., LTD .   
5858, ASHITSUKI, TAKAOKA, TOYAMA 939-1273 JAPAN   
TEL : 81-766-36-1464  FAX : 81-766-36-1429   

 

 

平成 31 年 4 月吉日 

取引先各位 

丸喜産業株式会社 

東京支社 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

 さて、このたび、令和元年 5 月 1 日より事務所を下記の通り移転することと相成りましたので、お

知らせ申し上げます。 

 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新住所      〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1-3-1 幸ビルディング 9 階 

新電話番号    050-5213-0291 

FAX 番号      0766-36-1429 (変更なし) 

 

以上 

 

  


